АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕВОБЕРЕЖНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НАУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙ РЕСПУБЛИКАН

НЕВРАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН АДМИНИСТРАЦИ

ЛЕВОБЕРЕЖНЕНСКИ ЮЬРТАБАХАМАН КIОТАР
            366125 ЧР, Наурский район, с.Левобережное,   ул.Кооперативная,29   adm-levober16@mail.ru

    «01» декабря 2022 г   № 430                                                 с. Левобережное

                                                                   Главе Администрации

                                                                   Наурского муниципального района

                                                                   Чеченской Республики

                                                                   М.А.БУХАДИЕВУ

                                 Уважаемый     Магомед    Айбиевич!

             Администрация    Левобережненского сельского     поселения

Наурского         муниципального      района      предоставляет      Вам,       копия

постановлений   и   решений   Совета    депутатов    изданные      за ноябрь

2022года

  1. Решение – за №01-10 от 03.11.2022г

  2. Решение-   за № 01-11от 03.11.2022г

  3. Решение-   за №01-12 от 06.11.2022

  4. Постановление- за №11 от 10.11.2022г

  5. Постановление -за №12 от 10.11.2022г

С уважением,